Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 461

Колпинского района Санкт-Петербурга

Приказ № 347 п 3                               от   21. 12. 2022 года

«Об утверждении Плана-графика (дорожной карты)

по приведению ООП в соответствие с ФООП»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

16.11.2022 № 992 "Об утверждении федеральной образовательной программы начального

общего образования" (Зарегистрирован 22.12.2022 № 71762), Приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 16.11.2022 № 993 "Об утверждении федеральной

образовательной программы основного общего образования" (Зарегистрирован 22.12.2022

№ 71764), Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 23.11.2022 №

1014 "Об утверждении федеральной образовательной программы среднего общего

образования" (Зарегистрирован 22.12.2022 № 71763),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график (дорожную карту) по приведению ООП НОО, ООП ООО,

ООП СОО ГБОУ школы №461 Санкт-Петербурга в соответствие с ФООП НОО,

ФООП ООО, ФООП СОО

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы № 461      Т.Н.Зырянова

		2023-05-10T10:32:25+0300
	Зырянова Татьяна Николаевна